МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 23 ” августа 2023 г. Москва №  2999/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на основные места в рамках контрольных цифр

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год и

решением приёмной комиссии от 23.08.23, протокол № 7, приказываю:

Зачислить с 01.09.2023 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

колледжа Академии водного транспорта им. Министра речного флота Л.В.

Багрова очной формы обучения на основные места в рамках контрольных

цифр за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

образовательным программам среднего профессионального образования

поступающих согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  А.В. Власов

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.01

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для получения

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Алексеенко Анна Витальевна 2005 4,333

2. Бердова Анаита Бахтоваровна 2007 4,895

3. Волков Даниил Максимович 2005 3,7

4. Галахова Виктория Алексеевна 2006 4,105

5. Гринков Никита Александрович 2007 4,095

6. Каленкова Екатерина Андреевна 2007 4,579

7. Кокотова Мария Алексеевна 2008 3,7

8. Колесникова Диана Евгеньевна 2007 3,9

9. Кордюкова Полина Игоревна 2007 4,263

10. Косова Екатерина Сергеевна 2007 4,842

11. Лобачев Антон Андреевич 2007 3,684

12. Манийчук Антон Сергеевич 2007 4,15

13. Мехедова Ксения Андреевна 2007 3,762

14. Миронычева Диана Вячеславовна 2007 4,45

15. Михайлов Вадим Алексеевич 2008 3,944

16. Михальченко Семён Андреевич 2007 3,727

17. Прокофьев Тимур Шамилевич 2006 3,762

18. Саркисян Сейран Гамлетович 2007 4,5

19. Свирин Максим Антонович 2007 4,167

20. Столяров Иван Александрович 2007 4,3

21. Тарасенко София Александровна 2007 4,25

22. Филякин Василий Алексеевич 2007 4,25

23. Халяпин Кирилл Викторович 2006 5

24. Хризова Ульяна Вячеславовна 2007 4,091

25. Цехмейструк Роман Игоревич 2007 3,9

2. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 26.02.03

Судовождение для получения квалификации «Cтарший техник-судоводитель

с правом эксплуатации судовых энергетических установок» со сроком

обучения 4 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Андрияхин Иван Сергеевич 2007 4,389

2. Валиев Али Ильмирович 2003 4,563

3. Вязанкин Никита Сергеевич 2007 4,75

4. Гнатенко Всеволод Сергеевич 2007 5

5. Деренюк Антон Андреевич 2007 4,263

6. Зуев Арсений Романович 2007 4,526

7. Исаев Георгий Федорович 2006 4,389

8. Карапанжа Виллий Аркадиевич 2007 4,474

9. Картавенко Арина Александровна 2007 4,895

10. Коваленко Вячеслав Александрович 2007 4,263

11. Крахмалева Елизавета Александровна 2007 4,65

12. Крачек Артём Романович 2005 4,625

13. Кучин Кирилл Иванович 2005 5

14. Миленин Илья Игоревич 2006 4,368

15. Никонюк Валерия Андреевна 2007 4,714

16. Полуэктов Дмитрий Алексеевич 2007 4,8

17. Свиридова Алиса Вадимовна 2007 4,65

18. Степанов Дмитрий Александрович 2007 4,579

19. Ткаченко Никита Дмитриевич 2005 4,261

20. Толкушкин Денис Николаевич 2007 4,421

21. Федорова Полина Алексеевна 2007 4,318

22. Харлашкин Степан Алексеевич 2007 4,818

23. Храмов Иван Андреевич 2007 4,526

24. Чесноков Артём Владимирович 2006 4,45

25. Явинов Алексей Юрьевич 2007 4,368

3. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 26.02.05

Эксплуатация судовых энергетических установок для получения

квалификации «Техник-судомеханик» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Афанасьев Савелий Дмитриевич 2007 4,15

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

2. Березовская Елизавета Александровна 2006 4,05

3. Богославский Кирилл Романович 2006 3,789

4. Буня Евгений Романович 2007 3,474

5. Вавилов Олег Александрович 2007 4,35

6. Валюков Иван Александрович 2007 3,95

7. Варганов Григорий Яшарович 2006 3,9

8. Галахов Александр Алексеевич 2007 4

9. Гладков Даниил Денисович 2007 3,632

10. Грешнев Денис Владимирович 2007 3,579

11. Дибровенко Николай Романович 2005 4,211

12. Дронов Егор Павлович 2007 3,857

13. Жохов Владислав Сергеевич 2007 3,81

14. Камынина Варвара Дмитриевна 2007 4

15. Коваленко Вячеслав Владимирович 2007 4,571

16. Колесников Кирилл Валерьевич 2007 3,895

17. Недвигин Роман Витальевич 2007 3,75

18. Овчинников Макар Сергеевич 2007 3,895

19. Перов Евгений Максимович 2006 3,833

20. Романов Григорий Константинович 2007 4

21. Савочкин Иван Александрович 2006 4,158

22. Снетков Андрей Андреевич 2006 3,526

23. Терещук Ярослав Сергеевич 2007 3,895

24. Трынин Максим Павлович 2007 3,737

25. Чирук Михаил Алексеевич 2007 4,381

4. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 26.02.06

Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики для

получения квалификации «Техник-электромеханик» со сроком обучения 3

года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Батурин Максим Витальевич 2005 4,5

2. Бойчак Николай Андреевич 2007 3,737

3. Булгаков Никита Сергеевич 2007 3,737

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

4. Бурков Алексей Александрович 2008 3,684

5. Гарюшкин Александр Сергеевич 2007 4,15

6. Гончар Дамир Петрович 2007 4,474

7. Елисеев Михаил Александрович 2007 4,471

8. Зенков Фёдор Юрьевич 2006 4,75

9. Кабанов Константин Артурович 2007 4,105

10. Костицин Матвей Алексеевич 2007 3,773

11. Мазуров Леонид Анатольевич 2007 4,059

12. Малев Никита Сергеевич 2007 3,722

13. Микотин Кирилл Юрьевич 2007 4,211

14. Николаев Даниил Александович 2007 3,696

15. Новожилов Андрей Владимирович 2007 4,095

16. Папилов Никита Максимович 2008 4,211

17. Силин Василий Сергеевич 2005 4,368

18. Смирнов Леонид Евгеньевич 2007 4

19. Сыров Григорий Денисович 2007 3,684

20. Темный Кирилл Ростиславович 2005 3,882

21. Фечина Яна Игоревна 2008 4,05

22. Черевко Кирилл Сергеевич 2007 3,917

23. Чиканов Максим Викторович 2008 3,7

24. Шапетько Никита Александрович 2007 4,05

25. Юшин Григорий Андреевич 2007 4